
Čas Zadání a příprava Čas Zkoušení

11:55 - 12:15 KŘIKAVA Lukáš 12:15 - 12:30 KŘIKAVA Lukáš

12:10 - 12:30 JELÍNEK Petr 12:30 - 12:45 JELÍNEK Petr

12:25 - 12:45 JURIČEK Aleš 12:45 - 13:00 JURIČEK Aleš

Čas Zadání a příprava Čas Zkoušení

12:45 - 13:00 KOHOUT Matěj 13:00 - 13:15 KOHOUT Matěj

13:00 - 13:15 KŘIKAVA Lukáš 13:15 - 13:30 KŘIKAVA Lukáš

Čas Zadání a příprava Čas Zkoušení

13:15 - 13:30 VALEŠ Patrik 13:30 - 13:45 VALEŠ Patrik

Harmonogram ústních maturitních zkoušek - třída 4. MA a 4.MO

pátek 15. 9. 2023 - odpoledne

  23-44-L/01 -  Mechanik strojů a zařízení
26-41-L/01 -  Mechanik elektrotechnik

Technologie (HOR, DLO)

Strojnictví (DLO, HOR)

Shromáždění žáků ve škole v 11:30 před učebnou č. A206

Český jazyk a literatura (HOCH, ERB)

13:45  Porada maturitní komise, vyhlášení výsledků maturitních zkoušek

Vyšší odborná škola, Obchodní akademie a Střední odborné učiliště technické Chotěboř
Na Valech 690, 583 29 Chotěboř
tel.: 569 624 106, e-mail: skola@oschot.cz, www.oschot.cz
IČ: 60126671



Čas Zadání a příprava Čas Zkoušení

14:00 - 14:15 KOREL Zdeněk 14:15 - 14:30 KOREL Zdeněk

Čas Zadání a příprava Čas Zkoušení

14:15 - 14:30 FEJFAR Jaroslav 14:30 - 14:45 FEJFAR Jaroslav

14:30 - 14:45 FISCHER Artur 14:45 - 15:00 FISCHER Artur

14:45 - 15:00 BULENA Radek 15:00 - 15:15 BULENA Radek

15:00 - 15:15 PRAŽAN Vojtěch 15:15 - 15:30 PRAŽAN Vojtěch

Harmonogram ústních závěrečných zkoušek - třída 3.HB a 3.HA

pátek 15. 9. 2023 - odpoledne

Obor: 23-51-H/01 - Strojní mechanik (třída 3.HB)

14:15  Porada zkušební komise, vyhlášení výsledků závěrečných zkoušek

Shromáždění žáků ve škole ve 13:45 před učebnou č. A206 

Obor: 26-51-H/01 - Elektrikář (třída 3.HA)

Shromáždění žáků ve škole ve 13:45 před učebnou č. A206 

15:30  Porada zkušební komise, vyhlášení výsledků závěrečných zkoušek

Vyšší odborná škola, Obchodní akademie a Střední odborné učiliště technické Chotěboř
Na Valech 690, 583 29 Chotěboř
tel.: 569 624 106, e-mail: skola@oschot.cz, www.oschot.cz
IČ: 60126671


